
Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 1
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

1 1ère série K1 Homme Minime 1 200 mètres 26/05/2013

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 10:00

CARDIEC DEVERIG LANESTER 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 ATTALI THEO ST-GREGOIRE 0 53:93
2 5 CARDIEC DEVERIG LANESTER 4"92 58:85
3 6 LE SOMMER LOUAN BAUD 7"13 1:01:06
4 1 MAYET PIERRE LOUIS MALESTROIT 10"94 1:04:87
5 8 BUORS JULIEN LANDERNEAU 13"41 1:07:34
6 4 LE PAIH GUILLAUME PLUMELIAU 13"79 1:07:72
7 2 FLOCH THOMAS LA ROCHE DERRIEN 20"31 1:14:24

<<<< 7 PRADEILLES JOSEPH DINAN <<<<< 99:99:99 Absent
<<<< 9 MARGER LUKIAN QUIMPER <<<<< 99:99:99 Absent

2 2ème série K1 Homme Minime 1 200 mètres 26/05/2013

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 10:03

TORZEC VINCENT LOCHRIST 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 TORZEC VINCENT LOCHRIST 0 53:69
2 6 GESTIN NICOLAS QUIMPERLE 2"38 56:07
3 7 ABIVEN GAUTIER LANDERNEAU 9"56 1:03:25
4 2 ROBIN MAXIME PONT-REAN 11"23 1:04:92
5 9 TREHIN KEVIN ROHAN 13"71 1:07:40
6 8 DOUERIN JULIEN QUIMPER 14"59 1:08:28
7 3 MEVEL PETERSON DINAN 16"34 1:10:03
8 1 FOUCAULT PIERRE-LOUIS PONTIVY 18"02 1:11:71

<<<< 4 SAINT-JALMES BLAISE LANESTER <<<<< 99:99:99 Absent

3 3ème série K1 Homme Minime 1 200 mètres 26/05/2013

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 10:06

LE QUINQUIS GLENN QUIMPERLE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 DORE MAXIME QUIMPER 0 58:27
2 5 LE QUINQUIS GLENN QUIMPERLE 27 58:54
3 1 LE GUYADER MALO QUIMPER 10"31 1:08:58
4 8 RAULET Arthur ST-GREGOIRE 10"63 1:08:90
5 7 KERNAONET GWENC'HLAN LA ROCHE DERRIEN 13"49 1:11:76
6 2 CRESPEL MAEL MONTFORT/MEU 13"77 1:12:04
7 3 KERDAVID KYRIAN LANESTER 21"12 1:19:39

<<<< 4 LE GARREC LOUIS LOCHRIST <<<<< 99:99:99 Absent

4 4ème série K1 Homme Minime 1 200 mètres 26/05/2013

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 10:09

REGNIER HUGO POISSONS VOLANTS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 REGNIER HUGO POISSONS VOLANTS 0 57:52
2 7 CARISTAN LOUIS ST-GREGOIRE 1"30 58:82
3 2 BARREAU ROMAIN LA ROCHE DERRIEN 2"93 1:00:45
4 4 LE PAIH BRIEG PLUMELIAU 7"00 1:04:52
5 6 MENS-PEGAIL TRISTAN QUIMPER 14"36 1:11:88
6 1 GASTE CLEMENT ST-GREGOIRE 15"29 1:12:81
7 8 FLEGEAU KILIAN LOCHRIST 16"26 1:13:78

<<<< 3 HACHAIR LEO QUIMPER <<<<< 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 2
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

5 1ère série K1 Homme Minime 2 200 mètres 26/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:12

LE BRETON KELIANN PLUMELIAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 ROPERS TITOUAN LA ROCHE DERRIEN 0 48:34
2 5 BERNARDY NICOLAS POISSONS VOLANTS 2"70 51:04
3 9 COUGOULAT GAETAN LANESTER 5"35 53:69
4 6 LE BRETON KELIANN PLUMELIAU 7"62 55:96
5 2 JEAN MAXIME ACIGNE 11"56 59:90
6 3 WIECZOREK ANTOINE PONT-REAN 13"59 1:01:93
7 8 CROCHARD MEHDI QUIMPER 16"79 1:05:13
8 7 ROSS MATTHEW LANESTER 24"98 1:13:32
9 1 RENE BASILE DINAN 28"32 1:16:66

6 2ème série K1 Homme Minime 2 200 mètres 26/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:15

HENOT HECTOR PONT-AVEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 MEVEL NICOLAS LANDERNEAU 0 47:32
2 4 LE MAT LEO PONTRIVIEN CN 1"86 49:18
3 1 DURAN PORTOREAL LUIS BREST 2"28 49:60
4 9 HENOT HECTOR PONT-AVEN 2"59 49:91
5 3 MENGUY GURVAN GUERLEDAN  MUR DE BRET. 3"81 51:13
6 7 NICOLAS EWEN PONTIVY 11"91 59:23
7 2 RAVARINO MATHIEU PONT-REAN 12"82 1:00:14
8 8 GUEGAN PAUL ACIGNE 13"17 1:00:49
9 6 LAVOLE KYLIAN PLUMELIAU 14"29 1:01:61

7 3ème série K1 Homme Minime 2 200 mètres 26/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:18

GRANDVILLAIN MAX LOCHRIST 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 KOCH QUILIAN QUIMPER 0 46:98
2 4 LABROUSSE ALAN LA ROCHE DERRIEN 2"06 49:04
3 5 GRANDVILLAIN MAX LOCHRIST 2"35 49:33
4 2 CAIVEAU GREGOIRE PONT-REAN 6"98 53:96
5 7 MERIENNE BRICE ACIGNE 16"48 1:03:46
6 1 DESCHAMP ARNAUD LA ROCHE DERRIEN 19"22 1:06:20
7 3 COCHET CORENTIN PLUMELIAU 21"16 1:08:14

<<<< 8 SALAUN CLEMENT PLEYBEN <<<<< 99:99:99 Absent

8 1ère série K1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 10:21

LEGRAND MATHIEU PLEYBEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 LEGRAND MATHIEU PLEYBEN 0 57:45
2 2 MONFORT SYLVAIN PONTRIVIEN CN 9"45 1:06:90
3 1 LE PERSONNIC LOUEN PONTIVY 10"05 1:07:50
4 5 JAMET--COLLIN THIBAUL ST-GREGOIRE 10"41 1:07:86
5 3 LE GALL MATHIEU QUIMPER 16"73 1:14:18
6 8 BECHARD Marius PONT-REAN 33"95 1:31:40

<<<< 6 PORTERO FELIX DINAN <<<<< 99:99:99 Absent
<<<< 7 HELLO  JORIS LOCHRIST <<<<< 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 3
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

9 2ème série K1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 10:24

HJIAJ NAJIB ST-GREGOIRE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 LE FLOCH QUENTIN GUERLEDAN  MUR DE BRET. 0 1:02:43
2 3 HUET GURVAN PONTRIVIEN CN 8"41 1:10:84
3 5 CAURANT MAXIME PLEYBEN 8"71 1:11:14
4 2 FORGEARD LOUIS PONT-REAN 9"01 1:11:44
5 1 LE LIEVRE AXEL ROHAN 12"56 1:14:99
6 7 LE JEUNE GAETAN QUIMPER 20"57 1:23:00

<<<< 6 LE PRINCE Alistair DINAN <<<<< 99:99:99 Absent
<<<< 8 HJIAJ NAJIB ST-GREGOIRE <<<<< 99:99:99 Absent

10 3ème série K1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 10:27

CHAUVEL BRANDON PONTIVY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 ERNST GINO LOCHRIST 0 1:02:92
2 6 FLAMENT JONAS MONTFORT/MEU 50 1:03:42
3 5 LE MORVAN MARTIN GUERLEDAN  MUR DE BRET. 1"94 1:04:86
4 1 EOUZAN-CHAFFOTEC HUGO LANDERNEAU 12"24 1:15:16
5 2 LE DRIANT MATHYS LOCHRIST 15"49 1:18:41
6 8 CHAUVEL BRANDON PONTIVY 23"03 1:25:95
7 7 MAZEAS KORENTIN PONTIVY 28"62 1:31:54

<<<< 3 GAILLARD NOLANN LOCHRIST <<<<< 99:99:99 Absent

11 4ème série K1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 10:30

HUET LUBIN PLUMELIAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 HUET LUBIN PLUMELIAU 0 1:01:01
2 5 HENRY STEVEN LA ROCHE DERRIEN 1"16 1:02:17
3 7 SOUDIER ARTHUR PLANCOET 6"75 1:07:76
4 6 LETELLIER ALEXIS PONT-REAN 13"30 1:14:31
5 2 LALY LOUAN PONTIVY 15"67 1:16:68
6 3 RANNOU MAXIME QUIMPER 15"95 1:16:96

<<<< 1 LE GOFF MAEL LOCHRIST <<<<< 99:99:99 Dessalé

12 1ère série K1 Dame Minime 2 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:33

HUET ZOE PLUMELIAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 HUET ZOE PLUMELIAU 0 56:26
2 7 CAROFF ELIETTE LANDERNEAU 3"34 59:60
3 4 LE GALLOU MAELWENN QUIMPER 4"37 1:00:63
4 6 RUELLAN THIPHAINE POISSONS VOLANTS 4"70 1:00:96
5 3 DEGOUL OTHYLIE LA ROCHE DERRIEN 6"39 1:02:65
6 8 LE LEURCH CLARA DINAN 9"19 1:05:45
7 9 JEGARD MORWENNA JOSSELIN 10"41 1:06:67
8 1 HERVO CAMILLE PLUMELIAU 18"35 1:14:61
9 2 ROGER LEA MONTFORT/MEU 19"11 1:15:37

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 4
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

13 2ème série K1 Dame Minime 2 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:36

LE DEIT CANDICE ROHAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 HENRY MANON LA ROCHE DERRIEN 0 56:33
2 4 CHAUMET AGATHE C.C. LIE 1"93 58:26
3 6 LE DEIT CANDICE ROHAN 6"77 1:03:10
4 8 BERCON LUCIE QUIMPERLE 7"43 1:03:76
5 3 ROHELLEC APOLLINE QUIMPERLE 7"97 1:04:30
6 2 PASSIN GISÈLE MALESTROIT 18"00 1:14:33
7 1 GIRAUD MAY POISSONS VOLANTS 23"29 1:19:62

<<<< 7 LE BOUCHER LEA DINAN <<<<< 99:99:99 Absent

14 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Minime 1 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:39

BUORS JULIEN LANDERNEAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 ATTALI THEO ST-GREGOIRE 0 54:18
2 6 GESTIN NICOLAS QUIMPERLE 3"65 57:83
3 3 CARISTAN LOUIS ST-GREGOIRE 6"71 1:00:89
4 7 LE SOMMER LOUAN BAUD 7"15 1:01:33
5 4 DORE MAXIME QUIMPER 8"10 1:02:28
6 2 LE GUYADER MALO QUIMPER 11"29 1:05:47
7 8 ROBIN MAXIME PONT-REAN 11"56 1:05:74
8 1 LE PAIH BRIEG PLUMELIAU 13"00 1:07:18
9 9 BUORS JULIEN LANDERNEAU 13"94 1:08:12

15 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Minime 1 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:42

TREHIN KEVIN ROHAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 TORZEC VINCENT LOCHRIST 0 54:59
2 4 REGNIER HUGO POISSONS VOLANTS 1"44 56:03
3 6 CARDIEC DEVERIG LANESTER 1"71 56:30
4 3 LE QUINQUIS GLENN QUIMPERLE 3"71 58:30
5 2 BARREAU ROMAIN LA ROCHE DERRIEN 6"04 1:00:63
6 7 ABIVEN GAUTIER LANDERNEAU 6"54 1:01:13
7 8 MAYET PIERRE LOUIS MALESTROIT 9"99 1:04:58
8 9 TREHIN KEVIN ROHAN 12"27 1:06:86
9 1 RAULET Arthur ST-GREGOIRE 17"73 1:12:32

16 3ème 1/2 Finale B K1 Homme Minime 1 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 10:45

PRADEILLES JOSEPH DINAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 LE PAIH GUILLAUME PLUMELIAU 0 1:05:62
2 5 KERNAONET GWENC'HLAN LA ROCHE DERRIEN 38 1:06:00
3 6 CRESPEL MAEL MONTFORT/MEU 2"50 1:08:12
4 3 MEVEL PETERSON DINAN 5"47 1:11:09
5 7 PRADEILLES JOSEPH DINAN 54"38 2:00:00

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 5
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

17 4ème 1/2 Finale B K1 Homme Minime 1 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 10:48

FOUCAULT PIERRE-LOUIS PONTIVY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 MENS-PEGAIL TRISTAN QUIMPER 0 1:08:12
2 4 DOUERIN JULIEN QUIMPER 82 1:08:94
3 6 GASTE CLEMENT ST-GREGOIRE 2"96 1:11:08
4 2 FOUCAULT PIERRE-LOUIS PONTIVY 3"57 1:11:69
5 7 KERDAVID KYRIAN LANESTER 6"33 1:14:45
6 3 FLOCH THOMAS LA ROCHE DERRIEN 11"37 1:19:49

18 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:51

LE GALL MATHIEU QUIMPER 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 LEGRAND MATHIEU PLEYBEN 0 1:00:99
2 4 ERNST GINO LOCHRIST 2"45 1:03:44
3 3 HENRY STEVEN LA ROCHE DERRIEN 2"93 1:03:92
4 2 LE MORVAN MARTIN GUERLEDAN  MUR DE BRET. 4"28 1:05:27
5 7 LE PERSONNIC LOUEN PONTIVY 10"49 1:11:48
6 6 HUET GURVAN PONTRIVIEN CN 12"38 1:13:37
7 1 LETELLIER ALEXIS PONT-REAN 13"61 1:14:60
8 8 FORGEARD LOUIS PONT-REAN 14"05 1:15:04
9 9 LE GALL MATHIEU QUIMPER 15"51 1:16:50

19 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:54

LE LIEVRE AXEL ROHAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 HUET LUBIN PLUMELIAU 0 1:01:60
2 5 LE FLOCH QUENTIN GUERLEDAN  MUR DE BRET. 1"40 1:03:00
3 3 FLAMENT JONAS MONTFORT/MEU 5"87 1:07:47
4 6 MONFORT SYLVAIN PONTRIVIEN CN 8"79 1:10:39
5 2 SOUDIER ARTHUR PLANCOET 9"46 1:11:06
6 8 JAMET--COLLIN THIBAUL ST-GREGOIRE 9"71 1:11:31
7 7 CAURANT MAXIME PLEYBEN 12"08 1:13:68
8 9 LE LIEVRE AXEL ROHAN 15"38 1:16:98
9 1 EOUZAN-CHAFFOTEC HUGO LANDERNEAU 15"65 1:17:25

20 3ème 1/2 Finale B K1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 10:57

CHAUVEL BRANDON PONTIVY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 BECHARD Marius PONT-REAN 0 1:34:74
<<<< 5 LALY LOUAN PONTIVY <<<<< 99:99:99 Absent
<<<< 6 CHAUVEL BRANDON PONTIVY <<<<< 99:99:99 Absent

21 4ème 1/2 Finale B K1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 11:00

LE GOFF MAEL LOCHRIST 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 LE DRIANT MATHYS LOCHRIST 0 1:11:74
2 3 LE GOFF MAEL LOCHRIST 2"28 1:14:02
3 6 RANNOU MAXIME QUIMPER 7"43 1:19:17
4 4 LE JEUNE GAETAN QUIMPER 13"96 1:25:70
5 7 MAZEAS KORENTIN PONTIVY 20"68 1:32:42

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 6
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

22 1ère série C1 Dame Minime 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:03

HUET ZOE PLUMELIAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 HUET ZOE PLUMELIAU 0 1:12:23
2 4 LE GALLOU MAELWENN QUIMPER 2"32 1:14:55
3 2 ROHELLEC APOLLINE QUIMPERLE 18"39 1:30:62
4 1 HENRY MANON LA ROCHE DERRIEN 27"22 1:39:45
5 5 JONNEAUX CAMILLE QUIMPER 28"00 1:40:23
6 6 DEVEAUX LOUISIANE QUIMPER 32"12 1:44:35

23 2ème série C1 Dame Minime 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:06

JEGARD MORWENNA JOSSELIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 LE DEIT CANDICE ROHAN 0 1:09:58
2 3 JEGARD MORWENNA JOSSELIN 2"59 1:12:17
3 6 RAGUENES HELENE PLANCOET 15"03 1:24:61
4 1 RUELLAN THIPHAINE POISSONS VOLANTS 50"79 2:00:37
5 2 LE BERRE AMELIE QUIMPER 56"66 2:06:24

<<<< 5 BERCON LUCIE QUIMPERLE <<<<< 99:99:99 Absent

24 1ère série K1 Homme Cadet 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:09

NGUYEN Basile JOSSELIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 NICOLAS ALAN PONTIVY 0 44:36
2 7 GIANGRANDE FLORIAN PONTIVY 58 44:94
3 5 MOUELLIC DIMITRI BAUD 6"62 50:98
4 8 NICOLAS WENCESLAS QUIMPER 8"55 52:91
5 9 ALANOU BAPTISTE QUIMPER 9"06 53:42
6 3 CLIPSON CAI JOSSELIN 13"48 57:84
7 2 LEMEE PIERRE PONTIVY 18"04 1:02:40
8 4 NGUYEN Basile JOSSELIN 21"33 1:05:69
9 6 WALKER MATTHEW REDON 24"02 1:08:38

25 2ème série K1 Homme Cadet 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:12

CARUSSI ALAN BAUD 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 8 L'HELGUEN MORGAN QUIMPER 0 46:89
2 1 CARUSSI ALAN BAUD 1"35 48:24
3 6 VICAUD DYLAN JOSSELIN 2"72 49:61
4 2 PHILIPPOT MAXIME MALESTROIT 3"74 50:63
5 7 LE PERSONNIC MAEL PONTIVY 4"30 51:19
6 9 LE NICARDOUR YORIG PONTIVY 10"26 57:15
7 4 GUILLAS STYVEN JOSSELIN 18"25 1:05:14
8 3 AUDREN MATHIEU PONTIVY 22"05 1:08:94

<<<< 5 LAUGT NATHAN BAUD <<<<< 99:99:99 Dessalé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 7
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

26 1ère série K1 Dame Benjamin 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:15

BIZIEN MANON PLEYBEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 BIZIEN MANON PLEYBEN 0 1:08:53
2 2 MARCHAND LEA DINAN 2"51 1:11:04
3 1 CHEVRIER JEANNE REDON 4"74 1:13:27
4 4 LIDSTROM STEPHANIE PLANCOET 4"99 1:13:52
5 5 LE GUINIEC JEANNE ROHAN 5"24 1:13:77

27 2ème série K1 Dame Benjamin 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:18

LE CORRE JANN PLUMELIAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 LE CORRE JANN PLUMELIAU 0 1:09:84
2 2 SPINDLER ELENA PONT-REAN 3"46 1:13:30
3 3 MAHER EVA LA ROCHE DERRIEN 7"34 1:17:18
4 1 TREHIN MORGANE ROHAN 9"54 1:19:38
5 5 MORIN - SEROT ELODIE PONT-REAN 14"47 1:24:31

28 1ère série C1 Homme Minime 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:21

LE BRETON KELIANN PLUMELIAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 SPINDLER THOMAS PONT-REAN 0 1:06:15
2 6 LE BRETON KELIANN PLUMELIAU 5"62 1:11:77
3 2 PELOIL YOUENN PONT-REAN 7"16 1:13:31
4 1 CARREE Louison PONTIVY 8"55 1:14:70
5 7 MEVEL NICOLAS LANDERNEAU 9"18 1:15:33
6 4 LAVOLE KYLIAN PLUMELIAU 22"60 1:28:75
7 3 DORE MAXIME QUIMPER 23"83 1:29:98
8 8 LE QUINQUIS GLENN QUIMPERLE 53"85 2:00:00
9 9 LE PAIH GUILLAUME PLUMELIAU 54"85 2:01:00

29 2ème série C1 Homme Minime 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:24

COUGOULAT GAETAN LANESTER 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 8 BERNARDY NICOLAS POISSONS VOLANTS 0 1:02:50
2 6 KOCH QUILIAN QUIMPER 1"26 1:03:76
3 5 COUGOULAT GAETAN LANESTER 4"05 1:06:55
4 1 LE GUENNEC TANGI PONTIVY 6"89 1:09:39
5 4 RIDOUX FELIX ST-GREGOIRE 7"11 1:09:61
6 2 GESTIN NICOLAS QUIMPERLE 8"97 1:11:47
7 7 DELUZET MATHIS PONTIVY 18"58 1:21:08
8 3 CROCHARD MEHDI QUIMPER 37"35 1:39:85

<<<< 9 HACHAIR LEO QUIMPER <<<<< 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 8
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

30 FINALE K1 Dame Poussin 200 mètres 26/05/2013

11:27

LE PAIH Marine PLUMELIAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 CASTRYCK Camille POISSONS VOLANTS 0 1:20:01
2 6 LE SOLLIEC Mathilde PONT-REAN 2"78 1:22:79
3 2 REGNIER Romane POISSONS VOLANTS 3"15 1:23:16
4 7 JACQUEMIN Sophie ROHAN 7"41 1:27:42
5 5 CAIVEAU Adele PONT-REAN 13"26 1:33:27
6 8 JOSSO Salome ROHAN 22"71 1:42:72

<<<< 4 LE BOUEDEC Lise PONTIVY <<<<< 99:99:99 Absent
<<<< 1 LE PAIH Marine PLUMELIAU <<<<< 99:99:99 Absent

31 FINALE D K1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

11:30

LE PAIH Marine PLUMELIAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

32 FINALE C K1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

11:33

MAZEAS KORENTIN PONTIVY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 LE DRIANT MATHYS LOCHRIST 0 1:14:27
2 3 LE GOFF MAEL LOCHRIST 48 1:14:75
3 2 RANNOU MAXIME QUIMPER 10"37 1:24:64
4 1 LE JEUNE GAETAN QUIMPER 13"75 1:28:02
5 5 BECHARD Marius PONT-REAN 15"04 1:29:31
6 9 MAZEAS KORENTIN PONTIVY 31"10 1:45:37

33 FINALE B K1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

11:36

EOUZAN-CHAFFOTEC HUGO LANDERNEAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 LE PERSONNIC LOUEN PONTIVY 0 1:02:69
2 6 JAMET--COLLIN THIBAUL ST-GREGOIRE 10"81 1:13:50
3 7 CAURANT MAXIME PLEYBEN 11"27 1:13:96
4 2 FORGEARD LOUIS PONT-REAN 11"67 1:14:36
5 4 HUET GURVAN PONTRIVIEN CN 12"04 1:14:73
6 1 LE GALL MATHIEU QUIMPER 13"94 1:16:63
7 3 LETELLIER ALEXIS PONT-REAN 14"42 1:17:11
8 8 LE LIEVRE AXEL ROHAN 15"99 1:18:68
9 9 EOUZAN-CHAFFOTEC HUGO LANDERNEAU 16"34 1:19:03

34 FINALE A K1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

11:39

SOUDIER ARTHUR PLANCOET 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 LEGRAND MATHIEU PLEYBEN 0 59:44
2 4 HUET LUBIN PLUMELIAU 34 59:78
3 3 LE FLOCH QUENTIN GUERLEDAN  MUR DE BRET. 2"04 1:01:48
4 6 ERNST GINO LOCHRIST 3"07 1:02:51
5 7 HENRY STEVEN LA ROCHE DERRIEN 4"31 1:03:75
6 8 LE MORVAN MARTIN GUERLEDAN  MUR DE BRET. 6"01 1:05:45
7 9 SOUDIER ARTHUR PLANCOET 7"23 1:06:67
8 1 MONFORT SYLVAIN PONTRIVIEN CN 9"23 1:08:67
9 2 FLAMENT JONAS MONTFORT/MEU 10"33 1:09:77

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 9
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

35 FINALE B K1 Dame Minime 2 200 mètres 26/05/2013

11:42

ROGER LEA MONTFORT/MEU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 ROHELLEC APOLLINE QUIMPERLE 0 1:03:37
2 4 LE LEURCH CLARA DINAN 39 1:03:76
3 3 JEGARD MORWENNA JOSSELIN 2"14 1:05:51
4 6 PASSIN GISÈLE MALESTROIT 6"98 1:10:35
5 2 HERVO CAMILLE PLUMELIAU 11"33 1:14:70
6 7 GIRAUD MAY POISSONS VOLANTS 14"11 1:17:48

<<<< 1 ROGER LEA MONTFORT/MEU <<<<< 99:99:99 Dessalé

36 FINALE A K1 Dame Minime 2 200 mètres 26/05/2013

11:45

DEGOUL OTHYLIE LA ROCHE DERRIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 HENRY MANON LA ROCHE DERRIEN 0 53:03
2 5 HUET ZOE PLUMELIAU 1"70 54:73
3 3 CHAUMET AGATHE C.C. LIE 4"18 57:21
4 6 CAROFF ELIETTE LANDERNEAU 6"83 59:86
5 7 LE GALLOU MAELWENN QUIMPER 7"37 1:00:40
6 8 RUELLAN THIPHAINE POISSONS VOLANTS 7"66 1:00:69
7 9 DEGOUL OTHYLIE LA ROCHE DERRIEN 8"58 1:01:61
8 1 BERCON LUCIE QUIMPERLE 10"28 1:03:31
9 2 LE DEIT CANDICE ROHAN 10"56 1:03:59

37 FINALE K1 Dame Minime 1 200 mètres 26/05/2013

11:48

AZAM ALICE MONTFORT/MEU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 BERNARDY ANAIS POISSONS VOLANTS 0 56:81
2 6 AZAM ALICE MONTFORT/MEU 2"71 59:52
3 7 RAGUENES HELENE PLANCOET 4"71 1:01:52
4 5 JONNEAUX CAMILLE QUIMPER 5"96 1:02:77
5 1 LE BERRE AMELIE QUIMPER 10"95 1:07:76
6 3 GUIHEUX-VALLEE NOLWEN ACIGNE 23"67 1:20:48

<<<< 2 DEVEAUX LOUISIANE QUIMPER <<<<< 99:99:99 Dessalé

38 FINALE C1 Homme Cadet 200 mètres 26/05/2013

11:51

PASQUIER Thomas PONTIVY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 2 MANACH PAUL PONTIVY 0 54:17
2 4 DELUZET HUGO PONTIVY 2"87 57:04
3 3 MARTIN MATTHIEU QUIMPER 5"48 59:65
4 1 LE HEL BAPTISTE PONTIVY 7"94 1:02:11
5 5 PASQUIER Thomas PONTIVY 26"75 1:20:92

39 FINALE B K1 Dame Benjamin 200 mètres 26/05/2013

11:54

MORIN - SEROT ELODIE PONT-REAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 MORIN - SEROT ELODIE PONT-REAN 0 1:29:08

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 10
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

40 FINALE A K1 Dame Benjamin 200 mètres 26/05/2013

11:57

LE GUINIEC JEANNE ROHAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 BIZIEN MANON PLEYBEN 0 1:08:79
2 4 LE CORRE JANN PLUMELIAU 1"43 1:10:22
3 6 MARCHAND LEA DINAN 3"33 1:12:12
4 3 SPINDLER ELENA PONT-REAN 3"98 1:12:77
5 7 CHEVRIER JEANNE REDON 5"47 1:14:26
6 2 MAHER EVA LA ROCHE DERRIEN 6"66 1:15:45
7 9 LE GUINIEC JEANNE ROHAN 7"94 1:16:73
8 8 LIDSTROM STEPHANIE PLANCOET 10"53 1:19:32
9 1 TREHIN MORGANE ROHAN 16"30 1:25:09

41 FINALE K1 Homme Poussin 200 mètres 26/05/2013

12:00

ASNAR Sulian JOSSELIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 7 CASTRYCK Titouan POISSONS VOLANTS 0 1:14:68
2 5 LE BLAY Clement MALESTROIT 6"10 1:20:78
3 8 LEJEUNE Alexandre ST-GREGOIRE 8"25 1:22:93
4 6 LE GUENNEC Baptiste ROHAN 9"49 1:24:17
5 3 CHEVRIER Etienne REDON 10"61 1:25:29
6 9 LE BOUEDEC Elias PONTIVY 11"05 1:25:73
7 1 RIGAUD Timothe PONT-REAN 11"51 1:26:19
8 4 ATTALI Remi ST-GREGOIRE 29"41 1:44:09

<<<< 2 ASNAR Sulian JOSSELIN <<<<< 99:99:99 Absent

42 FINALE C K1 Homme Minime 2 200 mètres 26/05/2013

12:03

SALAUN CLEMENT PLEYBEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 RAVARINO MATHIEU PONT-REAN 0 58:76
2 7 GUEGAN PAUL ACIGNE 2"25 1:01:01
3 9 SALAUN CLEMENT PLEYBEN 4"19 1:02:95
4 1 LAVOLE KYLIAN PLUMELIAU 4"47 1:03:23
5 6 COCHET CORENTIN PLUMELIAU 5"93 1:04:69
6 5 CROCHARD MEHDI QUIMPER 6"84 1:05:60
7 3 ROSS MATTHEW LANESTER 13"44 1:12:20
8 8 RENE BASILE DINAN 19"50 1:18:26

43 FINALE B K1 Homme Minime 2 200 mètres 26/05/2013

12:06

DESCHAMP ARNAUD LA ROCHE DERRIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 HENOT HECTOR PONT-AVEN 0 51:35
2 6 CAIVEAU GREGOIRE PONT-REAN 73 52:08
3 7 MENGUY GURVAN GUERLEDAN  MUR DE BRET. 1"27 52:62
4 5 LE BRETON KELIANN PLUMELIAU 7"76 59:11
5 3 JEAN MAXIME ACIGNE 8"87 1:00:22
6 1 NICOLAS EWEN PONTIVY 9"49 1:00:84
7 2 MERIENNE BRICE ACIGNE 9"75 1:01:10
8 9 DESCHAMP ARNAUD LA ROCHE DERRIEN 15"15 1:06:50
9 8 WIECZOREK ANTOINE PONT-REAN 22"21 1:13:56

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 11
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

44 FINALE A K1 Homme Minime 2 200 mètres 26/05/2013

12:09

GRANDVILLAIN MAX LOCHRIST 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 KOCH QUILIAN QUIMPER 0 45:30
2 4 MEVEL NICOLAS LANDERNEAU 1"31 46:61
3 5 ROPERS TITOUAN LA ROCHE DERRIEN 2"59 47:89
4 2 LABROUSSE ALAN LA ROCHE DERRIEN 4"36 49:66
5 9 GRANDVILLAIN MAX LOCHRIST 5"01 50:31
6 7 LE MAT LEO PONTRIVIEN CN 5"29 50:59
7 1 DURAN PORTOREAL LUIS BREST 6"07 51:37
8 3 BERNARDY NICOLAS POISSONS VOLANTS 6"46 51:76
9 8 COUGOULAT GAETAN LANESTER 13"70 59:00

45 FINALE D K1 Homme Minime 1 200 mètres 26/05/2013

12:12

FLOCH THOMAS LA ROCHE DERRIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 PRADEILLES JOSEPH DINAN 0 1:12:00
2 6 FLOCH THOMAS LA ROCHE DERRIEN 4"00 1:16:00

46 FINALE C K1 Homme Minime 1 200 mètres 26/05/2013

12:15

KERDAVID KYRIAN LANESTER 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 DOUERIN JULIEN QUIMPER 0 1:05:00
2 5 LE PAIH GUILLAUME PLUMELIAU 77 1:05:77
3 8 MEVEL PETERSON DINAN 1"04 1:06:04
4 7 CRESPEL MAEL MONTFORT/MEU 3"68 1:08:68
5 6 KERNAONET GWENC'HLAN LA ROCHE DERRIEN 6"53 1:11:53
6 2 GASTE CLEMENT ST-GREGOIRE 6"77 1:11:77
7 1 FOUCAULT PIERRE-LOUIS PONTIVY 7"00 1:12:00
8 4 MENS-PEGAIL TRISTAN QUIMPER 8"02 1:13:02
9 9 KERDAVID KYRIAN LANESTER 8"90 1:13:90

47 FINALE B K1 Homme Minime 1 200 mètres 26/05/2013

12:18

RAULET Arthur ST-GREGOIRE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 DORE MAXIME QUIMPER 0 59:27
2 6 ABIVEN GAUTIER LANDERNEAU 82 1:00:09
3 7 MAYET PIERRE LOUIS MALESTROIT 3"28 1:02:55
4 2 LE PAIH BRIEG PLUMELIAU 3"94 1:03:21
5 4 LE GUYADER MALO QUIMPER 4"60 1:03:87
6 3 ROBIN MAXIME PONT-REAN 5"18 1:04:45
7 8 TREHIN KEVIN ROHAN 7"59 1:06:86
8 9 RAULET Arthur ST-GREGOIRE 8"30 1:07:57
9 1 BUORS JULIEN LANDERNEAU 9"71 1:08:98

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 12
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

48 FINALE A K1 Homme Minime 1 200 mètres 26/05/2013

12:21

BARREAU ROMAIN LA ROCHE DERRIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 TORZEC VINCENT LOCHRIST 0 54:18
2 5 ATTALI THEO ST-GREGOIRE 1"41 55:59
3 6 GESTIN NICOLAS QUIMPERLE 2"44 56:62
4 1 LE QUINQUIS GLENN QUIMPERLE 2"97 57:15
5 2 CARDIEC DEVERIG LANESTER 4"07 58:25
6 3 REGNIER HUGO POISSONS VOLANTS 4"98 59:16
7 7 CARISTAN LOUIS ST-GREGOIRE 6"12 1:00:30
8 8 LE SOMMER LOUAN BAUD 7"11 1:01:29
9 9 BARREAU ROMAIN LA ROCHE DERRIEN 7"33 1:01:51

49 FINALE C2 Homme Minime 200 mètres 26/05/2013

14:00

GESTIN NICOLAS/KOCH QUILIAN QUIMPER 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 GESTIN NICOLAS/KOCH QUILIAN QUIMPER 0 1:01:60
2 5 DELUZET MATHIS/LE GUENNEC TANGI PONTIVY 3"79 1:05:39
3 6 ROBIN MAXIME/WIECZOREK ANTOINE PONT-REAN 5"61 1:07:21
4 2 ATTALI THEO/RIDOUX FELIX ST-GREGOIRE 7"94 1:09:54
5 4 CROCHARD MEHDI/DORE MAXIME QUIMPER 15"62 1:17:22
6 3 HENOT HECTOR/MEVEL NICOLAS LANDERNEAU 22"20 1:23:80

<<<< 7 PELOIL YOUENN/SPINDLER THOMAS PONT-REAN <<<<< 99:99:99 NON PARTI

50 FINALE B C1 Dame Minime 200 mètres 26/05/2013

14:05

DEVEAUX LOUISIANE QUIMPER 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 DEVEAUX LOUISIANE QUIMPER 0 1:51:06
2 5 LE BERRE AMELIE QUIMPER 14"23 2:05:29

51 FINALE A C1 Dame Minime 200 mètres 26/05/2013

14:10

JONNEAUX CAMILLE QUIMPER 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 HUET ZOE PLUMELIAU 0 1:13:12
2 6 LE GALLOU MAELWENN QUIMPER 4"59 1:17:71
3 7 ROHELLEC APOLLINE QUIMPERLE 17"57 1:30:69
4 8 HENRY MANON LA ROCHE DERRIEN 20"57 1:33:69
5 2 RAGUENES HELENE PLANCOET 23"46 1:36:58
6 9 JONNEAUX CAMILLE QUIMPER 39"61 1:52:73
7 1 RUELLAN THIPHAINE POISSONS VOLANTS <<<<< 2:13:46

<<<< 4 LE DEIT CANDICE ROHAN <<<<< 99:99:99 Dessalé
<<<< 3 JEGARD MORWENNA JOSSELIN <<<<< 99:99:99 Dessalé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 13
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

52 FINALE B K1 Homme Cadet 200 mètres 26/05/2013

14:15

LAUGT NATHAN BAUD 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 ALANOU BAPTISTE QUIMPER 0 52:63
2 4 CLIPSON CAI JOSSELIN 4"65 57:28
3 6 LE NICARDOUR YORIG PONTIVY 4"97 57:60
4 9 LAUGT NATHAN BAUD 5"33 57:96
5 8 AUDREN MATHIEU PONTIVY 9"68 1:02:31
6 7 GUILLAS STYVEN JOSSELIN 11"32 1:03:95
7 1 WALKER MATTHEW REDON 12"54 1:05:17
8 2 NGUYEN Basile JOSSELIN 18"47 1:11:10

<<<< 3 LEMEE PIERRE PONTIVY <<<<< 99:99:99 Absent

53 FINALE A K1 Homme Cadet 200 mètres 26/05/2013

14:20

LE PERSONNIC MAEL PONTIVY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 NICOLAS ALAN PONTIVY 0 44:31
2 6 GIANGRANDE FLORIAN PONTIVY 32 44:63
3 4 L'HELGUEN MORGAN QUIMPER 3"80 48:11
4 3 CARUSSI ALAN BAUD 5"14 49:45
5 1 PHILIPPOT MAXIME MALESTROIT 6"36 50:67
6 2 VICAUD DYLAN JOSSELIN 7"20 51:51
7 7 MOUELLIC DIMITRI BAUD 7"43 51:74
8 9 LE PERSONNIC MAEL PONTIVY 7"72 52:03
9 8 NICOLAS WENCESLAS QUIMPER 10"57 54:88

54 FINALE B C1 Homme Minime 200 mètres 26/05/2013

14:25

LE PAIH GUILLAUME PLUMELIAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 GESTIN NICOLAS QUIMPERLE 0 1:13:24
2 5 MEVEL NICOLAS LANDERNEAU 5"05 1:18:29
3 7 DELUZET MATHIS PONTIVY 6"27 1:19:51
4 3 DORE MAXIME QUIMPER 11"93 1:25:17
5 4 LAVOLE KYLIAN PLUMELIAU 21"77 1:35:01
6 8 CROCHARD MEHDI QUIMPER 24"99 1:38:23
7 1 LE PAIH GUILLAUME PLUMELIAU 49"10 2:02:34

<<<< 2 LE QUINQUIS GLENN QUIMPERLE <<<<< 99:99:99 Dessalé

55 FINALE A C1 Homme Minime 200 mètres 26/05/2013

14:30

RIDOUX FELIX ST-GREGOIRE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 BERNARDY NICOLAS POISSONS VOLANTS 0 1:03:38
2 3 KOCH QUILIAN QUIMPER 98 1:04:36
3 5 SPINDLER THOMAS PONT-REAN 1"27 1:04:65
4 2 COUGOULAT GAETAN LANESTER 2"32 1:05:70
5 9 RIDOUX FELIX ST-GREGOIRE 6"41 1:09:79
6 1 LE GUENNEC TANGI PONTIVY 7"07 1:10:45
7 8 CARREE Louison PONTIVY 7"65 1:11:03
8 6 LE BRETON KELIANN PLUMELIAU 11"11 1:14:49
9 7 PELOIL YOUENN PONT-REAN 15"01 1:18:39

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 14
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

56 FINALE K2 Dame Poussin 200 mètres 26/05/2013

14:35

JACQUEMIN Sophie/JOSSO Salome ROHAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 CASTRYCK Camille/REGNIER Romane POISSONS VOLANTS 0 1:16:13
<<<< 5 CAIVEAU Adele/LE SOLLIEC Mathilde PONT-REAN <<<<< 99:99:99 Dessalé
<<<< 6 JACQUEMIN Sophie/JOSSO Salome ROHAN <<<<< 99:99:99 Dessalé

1001 FINALE K2 Dame Benjamin 200 mètres 26/05/2013

14:35

MORIN - SEROT ELODIE/SPINDLER ELENA PONT-REAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 MORIN - SEROT ELODIE/SPINDLER ELENA PONT-REAN 0 1:17:77
<<<< 1 LE GUINIEC JEANNE/TREHIN MORGANE ROHAN <<<<< 99:99:99 Dessalé
<<<< 2 LE CORRE JANN/MAHER EVA PLUMELIAU <<<<< 99:99:99 Dessalé

57 FINALE C2 Dame Minime 200 mètres 26/05/2013

14:40

JEGARD MORWENNA/RUELLAN THIPHAINE POISSONS VOLANTS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 JEGARD MORWENNA/RUELLAN THIPHAINE POISSONS VOLANTS 0 1:07:21
2 4 HENRY MANON/HUET ZOE LA ROCHE DERRIEN 56 1:07:77
3 1 LE DEIT CANDICE/LE GALLOU MAELWENN QUIMPER 1"88 1:09:09
4 3 JONNEAUX CAMILLE/LE BERRE AMELIE QUIMPER 13"39 1:20:60
5 2 BERCON LUCIE/ROHELLEC APOLLINE QUIMPERLE 25"31 1:32:52

58 FINALE K2 Homme Poussin 200 mètres 26/05/2013

14:45

LE BOUEDEC Elias/LE GUENNEC Baptiste ROHAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 LE BOUEDEC Elias/LE GUENNEC Baptiste ROHAN 0 1:32:94
2 1 ATTALI Remi/LEJEUNE Alexandre ST-GREGOIRE 63 1:33:57

<<<< 2 ASNAR Sulian/LE GUENNEC Baptiste JOSSELIN <<<<< 99:99:99 Non parti

59 FINALE C2 Homme Cadet 200 mètres 26/05/2013

14:50

DELUZET HUGO/MANACH PAUL PONTIVY <<<<<

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

<<<< 1 DELUZET HUGO/MANACH PAUL PONTIVY <<<<< 99:99:99

60 FINALE K2 Homme Cadet 200 mètres 26/05/2013

14:55

CLIPSON CAI/VICAUD DYLAN JOSSELIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 GIANGRANDE FLORIAN/NICOLAS ALAN PONTIVY 0 40:80
2 4 L'HELGUEN MORGAN/MARTIN MATTHIEU QUIMPER 6"07 46:87
3 6 ALANOU BAPTISTE/NICOLAS WENCESLAS QUIMPER 9"89 50:69
4 2 CLIPSON CAI/VICAUD DYLAN JOSSELIN 14"05 54:85
5 3 LE NICARDOUR YORIG/LE PERSONNIC MAEL PONTIVY 16"68 57:48
6 5 GUILLAS STYVEN/NGUYEN Basile JOSSELIN 28"99 1:09:79

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 15
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

61 1ère série K2 Homme Minime 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 15:00

LABROUSSE ALAN/ROPERS TITOUAN LA ROCHE DERRIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 7 LABROUSSE ALAN/ROPERS TITOUAN LA ROCHE DERRIEN 0 44:37
2 2 DURAN PORTOREAL LUIS /MEVEL NICOLAS LANDERNEAU 6"78 51:15
3 3 LAVOLE KYLIAN/LE BRETON KELIANN PLUMELIAU 14"04 58:41
4 5 CARISTAN LOUIS/RAULET Arthur ST-GREGOIRE 14"61 58:98
5 1 DORE MAXIME/DOUERIN JULIEN QUIMPER 14"94 59:31
6 4 FOUCAULT PIERRE-LOUIS/NICOLAS EWEN PONTIVY 15"03 59:40
7 6 LE GUYADER MALO/MENS-PEGAIL TRISTAN QUIMPER 20"46 1:04:83

62 2ème série K2 Homme Minime 200 mètres 26/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 15:05

LE PAIH BRIEG/LE PAIH GUILLAUME PLUMELIAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 GRANDVILLAIN MAX/TORZEC VINCENT LOCHRIST 0 49:72
2 1 BERNARDY NICOLAS/REGNIER HUGO POISSONS VOLANTS 77 50:49
3 2 HENOT HECTOR/KOCH QUILIAN QUIMPER 2"27 51:99
4 5 GESTIN NICOLAS/LE QUINQUIS GLENN QUIMPERLE 5"79 55:51
5 3 LE PAIH BRIEG/LE PAIH GUILLAUME PLUMELIAU 13"94 1:03:66

<<<< 4 CROCHARD MEHDI/HACHAIR LEO QUIMPER <<<<< 99:99:99 Non parti

63 FINALE K2 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

15:10

EOUZAN-CHAFFOTEC HUGO/RANNOU MAXIME QUIMPER 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 LE FLOCH QUENTIN/LE MORVAN MARTIN GUERLEDAN  MUR DE BRET. 0 59:35
2 7 CAURANT MAXIME/LEGRAND MATHIEU PLEYBEN 2"62 1:01:97
3 6 HJIAJ NAJIB/JAMET--COLLIN THIBAUL ST-GREGOIRE 3"71 1:03:06
4 3 HENRY STEVEN/HUET LUBIN PLUMELIAU 4"62 1:03:97
5 1 ERNST GINO/LE GOFF MAEL LOCHRIST 5"92 1:05:27
6 2 LALY LOUAN/LE PERSONNIC LOUEN PONTIVY 6"52 1:05:87
7 9 EOUZAN-CHAFFOTEC HUGO/RANNOU MAXIME QUIMPER 7"76 1:07:11
8 8 LE GALL MATHIEU/LE JEUNE GAETAN QUIMPER 9"38 1:08:73

<<<< 4 HELLO  JORIS/LE DRIANT MATHYS LOCHRIST <<<<< 99:99:99 Non parti

64 FINALE C2 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

15:15

FORGEARD LOUIS/LETELLIER ALEXIS PONT-REAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 FORGEARD LOUIS/LETELLIER ALEXIS PONT-REAN 0 1:35:19

65 FINALE K2 Dame Minime 200 mètres 26/05/2013

15:20

HERVO CAMILLE/HUET ZOE PLUMELIAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 BERCON LUCIE/ROHELLEC APOLLINE QUIMPERLE 0 55:92
2 1 HERVO CAMILLE/HUET ZOE PLUMELIAU 2"55 58:47
3 2 BIZIEN MANON/DEVEAUX LOUISIANE QUIMPER 3"65 59:57
4 8 AZAM ALICE/BERNARDY ANAIS MONTFORT/MEU 5"93 1:01:85
5 4 CAROFF ELIETTE/LE BERRE AMELIE LANDERNEAU 7"82 1:03:74
6 3 GIRAUD MAY/RUELLAN THIPHAINE POISSONS VOLANTS 9"93 1:05:85
7 7 JONNEAUX CAMILLE/LE GALLOU MAELWENN QUIMPER 15"56 1:11:48 Dessalé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

iREGATE DE NAIZIN Page 16
18:52 29/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

66 FINALE B K2 Homme Minime 200 mètres 26/05/2013

15:25

LE GUYADER MALO/MENS-PEGAIL TRISTAN QUIMPER 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 FOUCAULT PIERRE-LOUIS/NICOLAS EWEN PONTIVY 0 59:32
2 5 LE PAIH BRIEG/LE PAIH GUILLAUME PLUMELIAU 1"87 1:01:19
3 3 LE GUYADER MALO/MENS-PEGAIL TRISTAN QUIMPER 6"93 1:06:25

67 FINALE A K2 Homme Minime 200 mètres 26/05/2013

15:30

DORE MAXIME/DOUERIN JULIEN QUIMPER 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 LABROUSSE ALAN/ROPERS TITOUAN LA ROCHE DERRIEN 0 43:43
2 2 HENOT HECTOR/KOCH QUILIAN QUIMPER 1"72 45:15
3 6 DURAN PORTOREAL LUIS /MEVEL NICOLAS LANDERNEAU 2"32 45:75
4 3 BERNARDY NICOLAS/REGNIER HUGO POISSONS VOLANTS 4"99 48:42
5 4 GRANDVILLAIN MAX/TORZEC VINCENT LOCHRIST 10"30 53:73
6 1 GESTIN NICOLAS/LE QUINQUIS GLENN QUIMPERLE 13"67 57:10
7 9 DORE MAXIME/DOUERIN JULIEN QUIMPER 15"49 58:92
8 7 LAVOLE KYLIAN/LE BRETON KELIANN PLUMELIAU 20"67 1:04:10
9 8 CARISTAN LOUIS/RAULET Arthur ST-GREGOIRE 25"10 1:08:53

68 FINALE K4 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

15:35

LE GALL /LE JEUNE /LEGRAND /RANNOU PLEYBEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 LE GALL /LE JEUNE /LEGRAND /RANNOU PLEYBEN 0 1:15:06

69 FINALE K4 Homme Cadet 200 mètres 26/05/2013

15:40

CLIPSON /GUILLAS /NGUYEN B./VICAUD JOSSELIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 ALANOU /L'HELGUEN /MARTIN /NICOLAS QUIMPER 0 46:20
2 2 CLIPSON /GUILLAS /NGUYEN B./VICAUD JOSSELIN 5"85 52:05

70 FINALE C1 Homme Benjamin 200 mètres 26/05/2013

15:45

HENRY STEVEN LA ROCHE DERRIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 HENRY STEVEN LA ROCHE DERRIEN 0 1:34:18

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


